LUIGI EINAUDI

CNTF01901L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA P. FERRERO, 20

Classe:

Alba Corso:

12051

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

SISTEMI AUTOMATICI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

5G
AUTOMAZIONE

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788839535900

9788844121242

9788808616234

9788849417326

9788849417319

9788849422139

9788823379060

9788836003778

9788839303585

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

195,60
Chiudi

ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA
/ CRISTINA TERRILE

LINSALATA ANTONELLA / MASENGA
NORMA / SIMONCINI EMANUELA

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

SASSO LEONARDO

SASSO LEONARDO

BOBBIO G CUNIBERTI E / DE LUCCHI L
SAMMARCO S

PORTALURI / BOVE

CERRI FABRIZIO / ORTOLANI
GIULIANO / VENTURI EZIO

LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA
E / CORETTI S BOCCHI S

Titolo
Sottotitolo

VIVERE TANTE VITE 3
LETTERATURA ITALIANA

IT WORKS! ENGLISH FOR ELECTRONICS,
ELECTROTECHNOLOGY AND MECHANICS

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM)
IL NOVECENTO E L'ETA ATTUALE

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE VERDE -
VOLUME 5

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE VERDE -
VOLUME 4

E&E A COLORI - ELETTROTECNICA ELETTRONICA -
VOLUME 3 + EBOOK

TECNOLOGIE PROGETTAZIONE SISTEMI ELETTRICI
ART. AUTOMAZIONE 3
VOLUME 3 - ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE

NUOVO CORSO DI SISTEMI AUTOMATICI
PER L'ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE DEGLI
ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGICO

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK
+ VOLUME GLI SPORT

Vol. Editore

PARAVIA

EDISCO

ZANICHELLI

EDITORE

PETRINI

PETRINI

PETRINI

TRAMONTANA

HOEPLI

MARIETTI
SCUOLA

Prezzo

(€)

41,90

26,80

35,90

18,85

35,05

31,55

32,50

34,90

26,40
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