LUIGI EINAUDI VIA P. FERRERO, 20

Alba

12051

CNTF01901L

Classe: 5 G

Corso:

AUTOMAZIONE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO LETTERATURA	9788839535900	ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA TERRILE	VIVERE TANTE VITE 3 LETTERATURA ITALIANA	3	PARAVIA	41,90	No	Si	No
INGLESE	9788844121242	LINSALATA ANTONELLA / MASENGA NORMA / SIMONCINI EMANUELA	IT WORKS! ENGLISH FOR ELECTRONICS, ELECTROTECHNOLOGY AND MECHANICS	U	EDISCO	26,80	No	No	No
STORIA	9788808616234	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM) IL NOVECENTO E L'ETÀ ATTUALE	3	ZANICHELLI EDITORE	35,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788849417326	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE VERDE - VOLUME 5	3	PETRINI	18,85	No	Si	No
MATEMATICA	9788849417319	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE VERDE - VOLUME 4	2	PETRINI	35,05	No	No	No
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA	9788849422139	BOBBIO G CUNIBERTI E / DE LUCCHI L SAMMARCO S	E&E A COLORI - ELETTROTECNICA ELETTRONICA - VOLUME 3 + EBOOK	3	PETRINI	31,55	No	Si	No
TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI	9788823379060	PORTALURI / BOVE	TECNOLOGIE PROGETTAZIONE SISTEMI ELETTRICI ART. AUTOMAZIONE 3 VOLUME 3 - ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE	3	TRAMONTANA	32,50	Si	Si	No
SISTEMI AUTOMATICI	9788836003778	CERRI FABRIZIO / ORTOLANI GIULIANO / VENTURI EZIO	NUOVO CORSO DI SISTEMI AUTOMATICI PER L'ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGICO	3	HOEPLI	34,90	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303585	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK + VOLUME GLI SPORT	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	No	Аp

**Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza**